= PORTARIA Nº. 14.734/23 =

ROBERTO CARLOS GARCIA,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

EXONERAR, a partir do dia 01 de Agosto de 2023, a Sra. JOELMA RIBEIRO BONASSA, do

cargo interino denominado “PROFESSOR-COORDENADOR PADAGOGICO”, nos termos da

Lei Municipal Nº. 1.477/2022 retornando ao cargo de origem como “PROFESSORA DE

EDUCAÇÃO I (INFANTIL)”. Revogando-se em sua totalidade a Portaria Nº. 14.392/2023.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 01 DE AGOSTO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
4A

C
-9

B
B

8-
92

E
C

-1
22

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
4A

C
-9

B
B

8-
92

E
C

-1
22

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 94AC-9BB8-92EC-1223

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 03/08/2023 13:33:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/94AC-9BB8-92EC-1223

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/94AC-9BB8-92EC-1223